关于转发《广东省建筑安全协会关于受理2025年下半年房屋市政工程安全生产标准化工地评价申报材料的通知》的通知

各有关单位：

现将《广东省建筑安全协会关于受理2025年下半年房屋市政工程安全生产标准化工地评价申报材料的通知》（粤建安协〔2025〕22号）转发给你们，请符合申报条件的项目依时申报，广州市的申报项目请于10月30日前将申报材料报送至我会工程管理和培训工作部，地址：广州市越秀区解放南路123号金汇大厦25楼。

特此通知。

附件：

广东省建筑安全协会关于受理2025年下半年房屋市政工程安全生产标准化工地评价申报材料的通知
                    广州市建筑业联合会

                     2025年10月21日
（联系人：王延凡 18620056915，020-83270751；

王  琳 18520654246，020-83270753）